Publicado no D.O.E. de:

	   11/03/2024

Seção III - página:

	         71

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL COMENDADOR JOÃO RAYS – BARRA BONITA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 040/02/2023 – PROCESSO Nº13600136886/2023–14
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL COMENDADOR JOÃO RAYS, da cidade de BARRA BONITA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.
O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Química

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
1/FABIO DANIEL TAVARES/49714094–9/41265504881/11.00
2/BÁRBARA DE OLIVEIRA TESSAROLLI/453576461/31174407808/55.37
3/MARIA AUGUSTA SABADINE/41894770–3/36889241851/22.00
5/JOSÉ CLÁUDIO SIMÃO/220349368/14572441871/3.00
6/MARIANA ROMANO CAMILO CASALE/434715451/33548814883/41.50
7/ANALINE CRESPO ZIGLIO/40.689.162–X/30812974867/43.62
9/CLÓVIS REIS DA SILVA JÚNIOR/440507261/33723292879/40.87
8/EDUARDO COSTA PULQUERIO/350179608/30279924810/24.00

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
4/63.699.659–1/54069108840/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.
10/277341206/25163072846/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
11/584284366/48155087808/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado